c. 20v. = nel 1361 c. Vannuccio q.d. Iacobi Salvoli, possiede, fra 
l’altro: Unum tenimentum terre, prò parte laboratorie et prò parte vineate 
et non, cum domibus in ipso existentibus, in quibus domibus habet et est 
unum molendinum actum ad macinandum olivam, positum in comitatu 
Perusii, in pertinentiis ville S. Marcì de Via Plana, comitatus porte S. 
Angeli, quod tenimentum terre fu it et est divìsum et terminatum prò medie- 
tate cum Petrino d. Iacobi eius fratre carnali, et post mensurationem ultimo 
loco factam et eidem Vannutius tetigit hec pars prout terminata est, fines 
[continua a c. 23r] Il cuius: a duobus vie, ab alio dictus Petrinus prò sua 
parte, ab alio Cione Gilioli et prò parte Frescus Accursi et prò parte res 
hospitalis Misericordie de Perusio et prò parte Gratiolus Petri et ab alio res 
monasterii S. Angnetis de Perusio prò parte; est ad mensuram 2 corb., 1 m. 
e 2/3 e 25 tab.; ext.: 11. 1050.

Ibid., c. 2 Ir. Nel 1407, vi è un nuovo catasto a nome di Salve, figlio 
di Vannuccio Iacobi, che inserisce, tra i beni ereditati, anche: Unum teni
mentum terre, prò parte laboratorie et prò parte vineate et non, cum domi- 
bus in ipso existentibus, in quibus domibus habet et est unum molendinum
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actum ad macinandum olivarn, posìtum in comitatu Perusii, in pertinentiis 
ville S. Marci de Via Plana, comitatus porte S. Angeli, quod tenimentum 
terre fu it et est divisum et terminatum prò medietate cum Petrino d. Iacobi 
eius fratre carnali, et post mensurationem ultimo loco factam et eidem 
Vannutius tetigit hec pars prout terminata est, fines cuius: a duobus vie, ab 
alio dictus Petrìnus prò sua parte, ab alio Cione Gilioli et prò parte Frescus 
Accursi et prò parte res hospitalis Misericordie de Perusio et prò parte 
Gratiolus Petri et ab alio res monasterii S. Angnetis de Perusio prò parte; est 
ad mensuram 2 corb., 1 m. e 2/3, 25 tab.; ext.: 11. 1050.

Nel 1477, 11 aprile, questo stesso tenimento viene cassato e posto 
nel catasto di Francesco di Giovanni di porta Santa Susanna, parr. di S. 
Giovanni Rotondo, f. 91 [oggi I, 30, c. 249r.] con tale identica intesta
zione: Unum tenimentum terre, prò parte laboratorie et prò parte vineate et 
non, cum domibus in ipso existentibus, in quibus domibus habet et est 
unum molendinum actum ad macinandum olivam, positum in comitatu 
Perusii, in pertinentiis ville S. Marci de Via Plana, comitatus porte S. 
Angeli, quod tenimentum terre fu it et est divisum et terminatum prò medie- 
tate cum Petrino d. Iacobi eius fratre carnali, et post mensurationem ultimo 
loco factam et eidem Vannutius tetigit hec pars prout terminata est, fines 
cuius: a duobus vie, ab alio dictus Petrìnus prò sua parte, ab alio Cione 
Gilioli et prò parte Frescus Accursi et prò parte res hospitalis Misericordie de 
Perusio et prò parte Gratiolus Petri et ab alio res monasterii S. Angnetis de 
Perusio prò parte; est ad mensuram 2  corb., 1 m. e 2/3, 25 tab.; ext.: 11. 
1050.